



Australian Government

Department of Health

درس هایی برای استرالیا از افزایش موارد ابتلا به کووید-19 در ملبورن

افزایش اخیر در تعداد موارد ابتلا به کووید-19 در برخی مناطق ملبورن نا امید کننده است، اما ما همیشه انتظار ابتلای موارد بیشتر را داشتیم. این اتفاق یک تذکر مهم برای تمام کشور است.

بسیار مهم است که از این افزایش درس بگیریم. در غیر اینصورت، شاهد افزایش موارد در بسیاری نقاط دیگر استرالیا خواهیم بود، و هرآنچه که به سختی تلاش کرده ایم تا در مبارزه با کووید-19 به دست آوریم را در معرض خطر قرار خواهیم داد.

پیام مهمی که قصد دارم بر آن تاکید کنم این است که، با وجود اینکه در مبارزه با کووید-19 موفق شده ایم، هنوز در مرحله ایی قرار نداریم که بتوانیم به زندگی عادی خود همانند قبل از شیوع این بیماری در استرالیا برگردیم. این ویروس هنوز همراه ما است، و تا مدتی نیز خواهد بود - و اوضاع بین المللی همچنان روبه بدتر شدن می رود و نه بهبود.

افزایش در ایالت ویکتوریا نشان می دهد که در صورتیکه فاصله گذاری اجتماعی و بهداشت را رعایت نکنیم، و در هنگام بیماری در خانه نمایم، شیوع این بیماری چقدر سریع رخ می دهد. همچنین این افزایش یادآور اهمیت دانلود برنامه COVIDSafe می باشد تا مسئولین بهداشت بتوانند افرادی که با فرد مبتلا به کووید-19 تماس نزدیک داشته اند را به سرعت پیدا کنند.

هر چه "کارآگاهان بیماری" سریعتر بتوانند این تماس های نزدیک را پیدا کنند، سریعتر می توانند از شیوع این ویروس جلوگیری کنند.

ما از افزایش موارد ابتلا در ملبورن چه درسی گرفتیم؟ تعداد قابل توجهی از موارد جدید مربوط به دوره های خانوادگی است.

مفهوم آن چیست؟ به نظر می رسد برخی استرالیایی ها خطر کووید-19 را درک نکرده اند، حتی در بین افرادی که به خوبی می شناسند - از جمله اعضای خانواده.

با کاهش محدودیت های کووید-19 افراد بیشتری قادر به شرکت در مهمانی ها و مکان هایی مانند هتل ها و رستوران ها هستند، و برخی از استرالیایی ها فاصله گذاری اجتماعی را رعایت نمی کنند. این کار افراد دیگر، خصوصاً افراد پیرتر خانواده که در برابر کووید-19 آسیب پذیرتر هستند، و افراد دیگر جامعه را در معرض خطر قرار می دهد.

بنابراین، لطفاً اگر برای صرف نوشیدنی و یا غذا به منزل دوستان خود و یا محل دیگری می روید، با حفظ فاصله گذاری اجتماعی این کار را به صورت ایمن انجام دهید.

من شما را تشویق می کنم تا این پیام مهم را با اعضای خانواده، دوستان، همسایگان، اجتماع و همکاران خود به اشتراک بگذارید.



Australian Government

Department of Health

افزایش تعداد افراد مبتلا در ایالت ویکتوریا به ما نشان داد باید تلاش کنیم تا اجتماعاتی که انگلیسی زبان اول آن ها نمی باشد را از اهمیت رعایت فاصله گذاری اجتماعی و بهداشت، و دانلود برنامه COVIDsafe، آگاه سازیم.

تلاش های زیادی شده است تا اطمینان حاصل شود جوامع چند فرهنگی ما از پیشرفت بیماری کویید-19 آگاه و به روز بمانند.

به عنوان مثال ، اطلاعات کلیدی برای کمک به افراد ، خانواده ها و مشاغل به 63 زبان ترجمه شده است.

از زمان راه اندازی، بیش از 900 هزار نفر از صفحه اینترنتی مربوط به اطلاعات کویید-19 به زبان شما بازدید کرده اند.

وزارت کشور از زمان شروع این بیماری بیش از 4300 بار از طریق افسران رابط با اجتماعات در سطح ملی با جوامع چند فرهنگی ارتباط برقرار کرده است.

واضح است برخی افراد از انجام آزمایش کویید-19 نگران باشند، در صورتیکه اینطور نیست. بهتر است مردم از چند مورد خاطر جمع باشند: انجام آزمایش کویید-19 در کلینیک تنفسی دولتی تحت نظارت پزشک عمومی کاملاً رایگان می باشد و نیازی به کارت مدیکر Medicare نمی باشد.

تا شکست کویید-19 راه طولانی در پیش است، و اکنون زمان بی توجهی نیست. لطفاً به حفظ فاصله گذاری اجتماعی و رعایت بهداشت ادامه دهید. و اگر بیمار هستید، حتماً در خانه بمانید.

مسئول امور پرستاری و مامایی دولت استرالیا ، آلیسون مک میلان